
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (III) 

2024-03-04 nuotolinis posėdis 

2024 m. kovo 4 d. 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

Planuojama svarstyti: 

1. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Donskių namų 

komplekso (47925), Kauno m. sav., Kauno m., Laisvės al. 25, 27, 27B, duomenų Kultūros 

vertybių registre tikslinimo ir apsaugos suteikimo į kompleksą įeinančiai kompleksinei 

daliai (siūloma formuoti Donskių namų kompleksą (47925), sudarytą iš Pirmo namo (u. k. 

37775), Kauno m. sav., Kauno m., Laisvės al. 27-27B ir Antro namo (48012), Kauno m. sav., 

Kauno m., Laisvės al. 25; suteikti apsaugą Antram namui (48012); nustatyti komplekso ir 

kompleksinių dalių vertingąsias savybes, vertingųjų savybių pobūdžius, regioninį reikšmingumo 

lygmenį, apibrėžti komplekso teritorijos ribas, jas sutapdinant su suformuoto žemės sklypo 

ribomis). 

Statusas (objekto u. k. 37775) – registrinis. 

 

2. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Jonavos Šv. 

Apaštalo Jokūbo bažnyčios statinių komplekso (u. k. 31225), Jonavos r. sav., Jonavos m. 

sen., Jonavos m., Vilniaus g. 11, 13, duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo (siūloma 

patikslinti vertingąsias savybes, nacionalinį reikšmingumo lygmenį, vertingųjų savybių 

pobūdžius; patikslinti apibrėžtas teritorijos ribas, jas nežymiai padidinant). 

Statusas – registrinis. 

 

3. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl apsaugos Namui 

(48713), Kauno m. sav., Kauno m., M. K. Čiurlionio g. 23, suteikimo (siūloma suteikti 

apsaugą, nustatant vertingąsias savybes, regioninį reikšmingumo lygmenį, architektūrinį ir 

istorinį vertingųjų savybių pobūdžius; apibrėžti objekto teritorijos ribas). 

 

4. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl apsaugos M. 

Ratnerio geležies parduotuvės pastatui (48721), Kėdainių r. sav., Kėdainių m., Didžioji g. 3, 

suteikimo (siūloma suteikti apsaugą, nustatant vertingąsias savybes, vietinį reikšmingumo 

lygmenį, architektūrinį vertingųjų savybių pobūdį; apibrėžti objekto teritorijos ribas). 

 

5. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl apsaugos Chaimo 

Gurvičiaus vaistinės pastatui (48722), Kėdainių r. sav., Kėdainių m., Didžioji g. 5, 

suteikimo (siūloma suteikti apsaugą, nustatant vertingąsias savybes, vietinį reikšmingumo 

lygmenį, architektūrinį vertingųjų savybių pobūdį; apibrėžti objekto teritorijos ribas). 

 

Aktų projektai: https://dangulys.kpd.lt/index.php/s/LB3AeixDjSsQKAf  

 

https://dangulys.kpd.lt/index.php/s/LB3AeixDjSsQKAf

